Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis;

Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 98/2011

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício junto

à Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica que seja afixado

um gradil em cima dos ferros da segunda boca-de-lobo, à esquerda, sentido subida, localizada

na rua Pedro Nassif.

J U S T I F I C A T I VA

Cuida-se de pedido de moradores da referida rua, tendo em visa

que o local está muito perigoso, podendo ocorrer acidentes envolvendo pedestres,

principalmente, crianças.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 21 de novembro de 2011.

Joani Apº. da Silva Torres

Vereador

Ofício Gab. nº 599/2011

Joanópolis, 02 de dezembro de 2011.

REF.: Indicação 98/2011 - JAST

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação em epígrafe, de autoria do

Vereador Joani Aparecido da Silva Torres, encaminho ofício do Secretário de

Obras e Serviços, José Francisco de Souza.

Na oportunidade, apresentamos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal
De Joanópolis